Stand: 02.10.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
9 So 02.10.2022

Gastgeber
10:00 KSC 73 Morfelden 3

7 So 02.10.2022 13:00 TV Erfelden 1899 1

8 So 02.10.2022 13:00 GW Offenbach 1
Spielfrei: SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1, SKG RofR3dorf 2

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gast

SVS Griesheim 2
SKG Grafenhausen 1
DJK Blau-WeiRR Miinster

Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKG RoRdorf 2 BZ3 2 4-0 100 1 2-0 50
2 SKG Gréafenhausen 1 BZ3 3 4-2 100 1 2-0 50
3 TV Erfelden 1899 1 BZ3 1 2-0 50 1 2-0 50
4 GW Offenbach 1 BZ3 2 2-2 6,0 1 2-0 5,0
5 KSC 73 Morfelden 3 BZ3 3 2-4 8,0 2 2-2 7,0
6 DJK Blau-WeilR Miinster BZ1 3 2-4 8,0 1 2-0 6,0
7 SVS Griesheim 2 BZ3 3 2-4 6,0 1 0-2 2,0
8 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1 BZ3 1 0-2 1,0 1 0-2 1,0

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler
GW Offenbach 1
GW Offenbach 1
GW Offenbach 1
TV Erfelden 1899 1
TV Erfelden 1899 1
KSC 73 Morfelden 3
GW Offenbach 1
KSC 73 Morfelden 3
Spohr, Waltraud TV Erfelden 1899 1
Dorfer, Petra KSC 73 Morfelden 3

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Groper, Nadine
Birger-Doffin, Jennifer
Knebel, Layla

Nold, Anja
Schéneberger, Helga
Urban, Vivian

Garcia, Karin

Worl, Rosemarie

Spieler
DJK Blau-Weil3 Munster
SVS Griesheim 2
SKG Gréafenhausen 1
DJK Blau-Weil3 Munster
SVS Griesheim 2
DJK Blau-Weil3 Miunster
SKG Gréafenhausen 1
SVS Griesheim 2

Hassenzahl, Manuela
Kissler, Resi

Wirges, Rosel
Gerhold, Manuela
Nosinger, Brigitte
Bolz, Alexandra
Miller, Rosemarie
Hermann, Annemarie
Schuster, Erika SVS Griesheim 2
Gultling, Jutta SKG Grafenhausen 1

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SKG Gréafenhausen 1 2232 25.09.2022
Mannschaft Auswaérts GW Offenbach 1 2026 25.09.2022
Spieler Heim Wirges, Rosel 591 25.09.2022
Spieler Auswarts Groper, Nadine 558 25.09.2022

Mannschaft

Mannschaft

SKG Vereinsheim
SKG Vereinsheim
SKG Vereinsheim
SKG Vereinsheim

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
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hkbv
550
549
538
533
514
508
481
476
462
460

hkbv
526
515
498
488
485
473
472
466
444
424

Ergebnis
2,0 : 4,0
50:1,0
50:1,0

MP
5,0
5,0
0,0
1,0
1,0
2,0
4,0
0,0

Abr
196
189
192
163
169
156
144
129
146
140

Abr
175
165
152
154
172
125
118
145
115
109


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 02.10.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

9 KSC 73 Morfelden 3 2,0 : 4.0 SVS Griesheim 2
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Dorfer, Petra 460 20 1,0 2,0 444  Schuster, Erika
Urban, Vivian 508 25 1,0 1,5 485 Néosinger, Brigitte
Marshlick, Manuela 452 1,0 1,0 3,0 515 Kissler, Resi
Worl, Rosemarie 476 1,5 10 25 466 Hermann, Annemarie
1896 7,0 0,0 20 9,0 1910
7 TV Erfelden 1899 1 5,0 : 1,0 SKG Grafenhausen 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Ezold, Sabine 445 30 1,0 1,0 424 Gultling, Jutta
Spohr, Waltraud 462 40 1,0 0,0 371 Neumann, Gerdi
Schoéneberger, Helga 514 1,0 1,0 3,0 498 Wirges, Rosel
Nold, Anja 533 30 1,0 1,0 472 Mdller, Rosemarie
1954 11,0 20 00 50 1765
8 GW Offenbach 1 5,0 : 1,0 DJK Blau-Weil3 Miinster

hkbv SP MP MP SP  hkbv
Garcia, Karin 481 2,0 0,0 216 Stanchly, Manuela

10 20 295 Jahn, Stephanie
Burger-Doffin, Jennifer 549 40 1,0 0,0 473 Bolz, Alexandra
Knebel, Layla 538 30 1,0 1,0 488 Gerhold, Manuela
Groper, Nadine 550 30 1,0 1,0 526 Hassenzahl, Manuela

2118 12,0 2,0 00 4,0 1998
S. Jahn fir M. Stanchly nach 58 Wurf



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 02.10.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLB-120/ 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Groper, Nadine
Adam, Karin
Kabel, Jutta
Fackelmann, Aniko
Gerhold, Manuela
Kunkel, Edith
Wirges, Rosel
Hassenzahl, Manuela
Mdller, Rosemarie
Kissler, Resi
Urban, Vivian
Vogel, Elisabeth
Rziha, Emily
Dorfer, Petra
Steiger, Petra
Winter, Eva-Karin
Nosinger, Brigitte
Hermann, Annemarie
Schuster, Erika
Gultling, Jutta
Ruchelka, Hannelore
Gobel, Nina
Marshlick, Manuela
Bolz, Alexandra
Neumann, Gerdi
Birger-Doffin, Jennifer
Knebel, Layla
Nold, Anja
Jahn, Stephanie
Cezanne, Cornelia
Schoéneberger, Helga

Groschel, Jaqueline
Gaab, Simone

Groschel, Isabella

Scholl, Andrea

Garcia, Karin
Worl, Rosemarie
Spohr, Waltraud
Ezold, Sabine

Astheimer, Malgorzata

Klub
GW Offenbach
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
GW Offenbach
DJK Blau-Weil3 Minster
DJK Blau-Weil3 Minster
SKG Grafenhausen
DJK Blau-Weil3 Minster
SKG Grafenhausen
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
SKG RoRdorf
GW Offenbach
KSC 73 Morfelden
SKG Grafenhausen
GW Offenbach
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SKG Grafenhausen
SKG RoRdorf
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Morfelden
DJK Blau-Weil3 Minster
SKG Grafenhausen
GW Offenbach
GW Offenbach
TV Erfelden 1899
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC 73 Morfelden
TV Erfelden 1899

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SKG RolRRdorf

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

GW Offenbach

KSC 73 Morfelden
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

AK
Frauen
SenCw
Sen Aw
Frauen
Frauen
SenCw
SenCw
Sen Aw
Sen B w
SenCw
uz23w
Frauen
Ul8 w
Sen Aw
Sen B w
Frauen
SenCw
SenCw
Sen B w
Sen B w
SenCw
ulsw
Sen Aw
Frauen
SenCw
Frauen
Ul8 w
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Sen B w

Frauen
Frauen

Frauen

Sen Aw

Sen B w
Sen Aw
Sen B w
Frauen

Frauen

Sp

558,00
523,00
521,00
516,00
513,50
511,00
510,00
501,00
495,00
488,50
485,00
482,00
482,00
479,00
472,00
470,00
464,50
461,00
456,50
452,00
449,00
445,00
443,00
437,00
371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Heim-@
550,00
482,00
502,00

0,00
505,00
474,00
591,00
547,00
554,00
469,00
493,50

0,00

0,00
490,50

0,00

0,00
516,00
490,00
462,00
539,00
437,00
495,00
452,00

0,00
548,00
549,00
538,00
533,00
527,00
526,00
514,00

512,00
508,00
485,00

483,00

481,00
476,00
462,00
445,00

425,00

Sp Gesamt-@
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554,00
502,50
511,50
516,00
510,67
492,50
537,00
516,33
514,67
482,00
490,67
482,00
482,00
486,67
472,00
470,00
481,67
470,67
458,33
481,00
443,00
470,00
447,50
437,00
459,50
549,00
538,00
533,00
527,00
526,00
514,00

512,00
508,00
485,00

483,00

481,00
476,00
462,00
445,00

425,00

Best
558
523
521
516
539
511
591
547
554
515
508
482
482
521
472
470
516
490
469
539
449
495
452
473
548
549
538
533
527
526
514

512
508
485

483

481
476
462
445

425

MP
2,0
2,0
2,0
0,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0

0,0
1,0
1,0

0,0
0,0
0,0
1,0
1,0

0,0
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GWO
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GWO
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GWO
Hervorheben

GWO
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